



Hovedbestyrelsens beretning for 2022.

Hovedbestyrelsens sammensætning blev i 2022 udvidet med to nye bestyrelsesmedlemmer, Torben Van Gogh og Nils Erik Lund Skaarup, det er en fornøjelse at der er kommet nye med, uden at man skulle rundt og banke på dørene, både Torben og Nils er kommet godt i gang og vi nyder godt af deres input og erfaring.

2022 har været et godt år med høj aktivitet i de fleste afdelinger, bla. er vores fodbold-afdeling begunstiget af en større tilgang og det ser ud at vores fald i medlemmer er vendt, vi har ca.430 aktive medlemmer i klubben, hvilket er ca. 30 medlemmer flere end sidste år.

I 2022 har der været fokus på at få opdateret og fornyet vores sponsor-aftaler, vores sponsor-udvalg her lagt et stort arbejde i det, tak til udvalget og vores sponsore.

Der blev afholdt Efterårsfest i hallen i november måned arrangeret af festudvalget, der var ca.200 deltagere som havde en festlig aften, det var faktisk en fordobling af antal deltagere i forhold til året før og festen gav et flot overskud på +60.000,-, stor tak til festudvalget samt dem der deltog, vores festudvalg har desværre valgt at stoppe, så sidder der andre der brænder for at være med til at skabe en god fest for hele byen, er I meget velkomne.

Et par stykker fra hovedbestyrelsen har i samarbejde med andre foreninger i byen deltaget i et event i januar hvor formålet var at præsentere byens foreninger for tilflyttere og andre der kunne have interesse, opbakningen var god, vores målgruppen var knap så repræsenteret, netop i samarbejde med andre foreninger i byen er det besluttet at afhold byfest d.16-17.juni 2023.

Vi har en sund forening med en masse aktiviteter som dækker manges behov og dette skyldes loyale medlemmer og en masse engagerede frivillige, trænere, ledere og hjælpere som bruger deres aftner og weekender på instruere og træne vores medlemmer, en speciel tak til udvalgene, som ofte sidder med planlægning, sure forældre og stram økonomi.

Planen for 2023 er at fastholde den gode kurs for vores forening, samt være med til at tilbyde og udvide tilbud til byen borgere og skabe gode faciliteter for vores medlemmer, trænere og hjælpere, i den forbindelse ser det ud til at vores ønske om opførsel af en ny bevægelseshal bliver realiseret i det kommende år, dette sker i samarbejde med KESA og Bjerregrav Urbane Bevægelseshal, boldklubben har valgt at støtte projekt med ca.1.000.000-1.200.000,- og vi er sikre på den vil blive en gevinst for vores forening og hele byen.

Hovedbestyrelsen vil gerne sige tak til jer alle som støtter op om klubben.

Med venlig hilsen

Hovedbestyrelsen Bjerregrav Boldklub